
2020年 3月 9日

各 位

名古屋工業大学

     新型コロナウイルス感染症に関する施設利用受付停止について

本学では学外の方にも行事等で本学施設をご利用いただいているところですが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大防止のため、利用日が 2020 年 3 月 31 日までの本学施設利用につ

いては、新規の予約受付を停止させていただくことといたしました。

 なお、既に予約を受け付けていたものについては、個別にご連絡を差し上げております。

 本学の施設利用を検討されていた皆様には申し訳ありませんが、ご理解の程よろしくお

お願い申し上げます。

（本件担当）

〒466-8555

名古屋市昭和区御器所町

名古屋工業大学 財務課管財係

電 話：052-735-5161、5177

ＦＡＸ：052-735-5041

E-mail:sisetu-siyo@adm.nitech.ac.jp


